关于推迟湖南工业大学科技学院 2020 年专升本考试时间的公告

各相关推荐学校及各位考生：

    根据《湖南工业大学科技学院疫情防控管理办法》的相关要求，

原定于 2020 年 6 月 20 日举行的湖南工业大学科技学院 2020 年专升

本考试推迟至 2020 年 7 月 1 日进行，请各相关推荐学校及相关考生

严格按照《湖南工业大学科技学院 2020 年“专升本”考生须知》的

要求，提前做好防控措施，合理安排出行时间，按时参加考试。

    特此公告！

湖南工业大学科技学院

2020 年 6 月 12 日

湖南工业大学科技学院

2020 年“专升本”考生须知

湖南工业大学科技学院 2020 年“专升本”招生考试定于 2020 年

7 月 1 日在湖南工业大学举行。为统筹做好疫情防控和考务工作，确

保考生和考务工作人员的生命安全和身体健康，实现平安组考，根据

学校疫情的相关要求，明确如下事项，请全体考生知悉并严格遵照执

行。

1、由各推荐学校建立考生联系 QQ（或微信）群，全体考生于 6

月 13 日起进行居住地“健康码”打码，并将“健康码”截图上传 QQ

群。

2、全体考生考前 14 天尽量避免跨省外出，严禁去重点疫情地区

旅行。

3、考生必须于考试前一天到达考点。

4、考生来校参加考试时，沿途遇到疾控部门等相关单位对健康

状况的询问或限制等行为时，应积极配合并第一时间向推荐学校及我

院汇报。

5、考生入校时需接受学校的入校检查，经同意后方可入校。

6、考生来校参加“专升本”考试期间所发生的一切费用自理。

7、考试当天，考生必须出示健康码，并且体温测量合格后方可

进入考场。

8、请全体考生自行准备口罩，考试期间必须全程佩戴口罩。考

试期间考生不扎堆、不聚集，避免人群拥挤，要求每个考生空间间隔

1 米以上。

9、准考证领取时间为：6 月 23 日。准考证须本人到推荐学校领

取，领取前须对报名信息及照片进行核对，无误后须在信息校对单上

进行签字确认。准考证领取后，信息不再进行更改。

10、考试当天必须按规定的时间（开考前 20 分钟）按照学校对

“新冠疫情”检测的要求入场，开考 10 分钟后，禁止入场。入场时

必须主动出示准考证以及有效身份证件（下列证件之一：居民身份证、

军人及武警人员证件、户口本、公安户籍部门开具的贴有近期免冠照

片的身份证号码证明、护照等），接受考试工作人员核验，并按要求

在考生签到表上签名。

11、考生须携带 HB-2B 铅笔、黑色水性笔、绘画、作图工具等

文具，艺术专业学生请自备画板画架及水彩颜料。任何书籍、笔记、

资料、报刊、草稿纸以及各种无线通信工具（如寻呼机、移动电话）、

录放音机、电子记事本等违规物品不得携带入场，一经发现，将按违

规处理，成绩无效。

12、入场后，要对号入座，将本人准考证以及有效身份证件放在

课桌上，以便核验。

13、答题前应按要求填写答题卡中的姓名、准考证号等栏目。凡

应填该栏目漏填、错填或字迹不清、无法辩认的，成绩无效。开考 30

分钟后，提前交卷学生方可离场。

14、必须严格按要求做答题目。书写部分一律用黑色字迹水性笔

做答，填涂信息点时须使用 HB-2B 铅笔在答题卡上相应位置填涂，

附件 1

考试科目及时间安排表

考试科目及时间

报考本科专业 科目 1
2020年 7月 1日
（8：00-10:00）

科目 2
2020年 7月 1日
（10:30-12:30）

科目 3
2020年 7月 1日
（14:30-16:30）

机械设计制造及其自动化 工程制图 液压与气压传动 机械设计基础

电气工程及其自动化 高等数学 电路基础 机械设计基础

土木工程 房屋建筑学 施工组织与管理 建筑工程计量与计价

会计学 财务管理 财务会计 英语

视觉传达设计 设计软件 photoshop 色彩
素描

(14:30-17:00)

附件 2

考点周边平面图及到达交通方式
推荐住宿酒店：
正门
1、青年阳光精品酒

店(株洲工大店)
15673327999

2、龙腾酒店（大堂

设 4 楼）
1897333237

后门
1、思觅酒店
0731-22121212

地址：湖南省株洲市天元区 泰山西路 88 号
交通方式：
1、高铁站 乘坐 T60、T93 路公交车至湖南工大正门（或湖南工大东门）下；
2、职教城 乘坐 T68 路公交车至云龙大道西转 T93 路（株洲西站方向）至湖南工大东门下；
3、其他地点可搭乘 T26、T42、D156 路公交车抵达

	2020年专升本考试考生须知
	Scan

	2020年专升本考试考生须知_1161